
UCHWAŁA NR XXX/235/2021 
RADY GMINY STARY TARG 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Stary Targ 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. t.j. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 oraz art.37 ust. 1 pkt 4, ust. 3  i ust.4 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. t.j. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.), .) oraz art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1658) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy budżetowej na 
rok 2021 z dnia 20 stycznia 2021 roku (Dz. U. z 2021 roku, poz. 190 z późn. zm.) oraz § 3 ust.1, § 6 i § 
7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960) Rada Gminy Stary Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od 01 sierpnia 2021 r. następujące miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Stary Targ 
w następujących składnikach: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 250 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście  pięćdziesiąt złotych) 

2. Dodatek funkcyjny w wysokości 3 150 zł (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych) 

3. Dodatek specjalny w wysokości 30% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 
w kwocie 4 020 zł (słownie: cztery tysiące dwadzieścia złotych) 

4. Dodatek za wysługę lat zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XI/67/2019 Rady Gminy Stary Targ z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Stary Targ. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Magdalena Wasiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C815CF-EA4B-4E3D-9D25-6CC041EB1BFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


